МИНИСТЕРСТВО
ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

1,9 /?ЮЦ 2024 г.

г. Тамбов

N!! .130 -о

о внесении изменения в приказ министерства градостроительства и
архитектуры Тамбовской области от 20.10.2023 N!! 358-0 «Об установлении
периодичности проведения плановых проверок за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права, в областных государственных учреждениях,
подведомственных министерству градостроительства и архитектуры

Тамбовской области»

В связи с кадровыми изменениями при к азы в а ю:
1. Внести в приказ министерства градостроительства и архитектуры

Тамбовской области от 20.10.2023 N2 358-0 «Об установлении периодичности
про ведения плановых проверок за соблюдением трудового законодательства и
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
областных государственных учреждениях, подведомственных министерству
градостроительства и архитектуры Тамбовской области» следующее
изменение:

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра градостроительства и архитектуры Тамбовской
области - начальника финансово-экономического управления министерства
градостроительства и архитектуры Тамбовской области Милехину С.А.».

2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интерне т-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru). на сайте сетевого издания
«Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru) и разместить на официальном сайте
министерства градостроительства и архитектуры Тамбовской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о.министра, главного архитектора
Тамбовской области А.А.Филатов

http://www.pravo.gov.ru.
http://www.tamlife.ru